PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                             ЗАТО ВИДЯЕВО
(второго созыва)
РЕШЕНИЕ
27.02.2007 № 281
пос. Видяево

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
от 21.11.2006 № 243 «Об утверждении муниципальных  целевых  программ

«Развитие  физической  культуры  и  спорта  в  ЗАТО  Видяево»; «Дети  ЗАТО Видяево» на  2007-2010 годы; «Молодежь  ЗАТО  Видяево» на  2007-2009 годы.»»

Заслушав информацию главы ЗАТО Дубового С.М., заключение бюджетно – ревизионной комиссии Совета депутатов, руководствуясь ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

     1. Внести изменения и дополнения в  муниципальную  целевую  программу
 «Молодежь  ЗАТО  Видяево на  2007-2009 годы.»

1.1. В паспорте муниципальной целевой программы раздел «объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источник финансирования Программы
(тыс. руб.)
	2007год  – 251 400 рублей
2008год  - 255 000 рублей

2009 год – 255 000 рублей

местный бюджет (целевые средства программы)

Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта местного бюджета на соответствующий финансовый  год

     1.2.   Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»  паспорта  муниципальной целевой программы  изложить в следующей редакции:

   Финансирование программных мероприятий муниципальной целевой программы «Молодежь  ЗАТО  Видяево» на  2007-2009 годы предусматривается за счет средств муниципального бюджета.

    Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта местного бюджета на соответствующий финансовый  год.

	№
	Источник финансирования
	Объем финансирования
	В том числе по годам

	2007
	2008
	2009

	1.
	Муниципальный бюджет
	761,4
	251,4
	255,0
	255,0

1.2. В приложение к муниципальной целевой программе «Молодежь  ЗАТО

Видяево» на  2007-2009 годы добавить в пункт 4 Молодая семья подпункт 4.6

	4.6.
	Оплата проезда беременным женщинам, детям до 18 лет и сопровождающим их лицам, лицам, нуждающимся

в получении наркотических препаратов, направляемых из ММУ«Поликлиника» на обследование и лечение в медицинские учреждения г.Мурманска и Мурманской области
	2007-2009
	ММУ «Поликлиника»
	51 400
	55 000
	55 000
	целевые средства программы

         2. Главе муниципального образования ЗАТО Видяево изыскать источники финансирования расходов по внесенным изменениям и дополнениям в муниципальную целевую программу «Молодежь  ЗАТО Видяево» на  2007-2009 годы в сумме 51400,0 руб. и представить в Совет депутатов для утверждения.

       3  .  Решение  подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Председатель Совета

         Глава муниципального

депутатов ЗАТО Видяево

         образования ЗАТО Видяево
                   Е.М. Котенев

                             С.М. Дубовой